РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

Четвертая очередная сессия третьего созыва
    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М

    От  27.12.2013 г.                                                                                                 №  4-5
                                                                        с. Онгудай
	О форме проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ «О рекламе»,  статьей 34 Устава муниципального образования «Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:
1. Установить, что проведение торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «Онгудайский район», и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется в форме открытого аукциона.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству,  земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Мамыев Д.И.).
Глава района (аймака)

М.Г.Бабаев